
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION *

- Apruebo Anexo de Coniroto de trobojo

LoTA. 1 Iocl.2018

DECRET. D.E.M. N.9fi& (cl

Vistos:
El Controto lndefinido de fecho 0Z de diciembre

de 2012.- de Don FRANCISCO JOSE CISIERNAS BASCUR; Memoróndum No454 del
Jefe DEM, Copio de RIT T-12-2018 RUC 18-4-013348&9 Anexo de Controlo de
f echo 27 de sepliembre del 2018; Decrelo DEM N"9l I del 27 de ogosto de 201 ó
que delego firmo bojo lo fórmulo "por orden del Señor Alcolde" D.F.L. N"l , del
24.01.94, "Código del frobojo" Y en uso de los focultodes que me confiere el ort.
12? y 63'de lo Ley N"18.ó95, Orgónico Constitucionol de Municipolidodes;

DECRETO:

l.- APRUÉBESE Anexo de Conirolo de frobojo de
fecho 27 de septiembre de 20lB entre lo Municipolidod de Loio, Deporlomento
de Educoción, en su colidod de Empleodor y el Trobolodor don FRANCISCO

JOSE CISTERNAS BASCUR.   quien o contor del 27 de septiembre
de 201 B y mientros dure medido coutelor estoblecido en RIT T-l 2-2008 RUC I B-4-

0,133488-9 de Juzgodo de Letros y Gorontío de Loto, se reintegre o cumplir
funciones de Jefe de Adquisiciones del Deporlomento de Educoción Municipol
de Loio.

2.- En lodo lo demós, el Controlo de Troboio se
montiene vigenle en todos sus porles.

ANÓTESE, COMU REGRISTRCE Y

ARCHiVESE..

IP A,.?
¿-

:'ÉCRETARIO o
tILiN ICIP/rt É

I

o

]OSER D ALARCON ZAPATA
Ros 

ou'o
JEFE DE O.EDU CION MUNICIPAL

'iP ORDEN Et SEÑOR ALCALDE"
E

S CIPAL
t\l

JRAZ/J /rchm.-

DISTRIBUCION:
- lnleresodo.
- Alcoldío.
- Conlrolorío.
- Tronsporencio Municipol.
- Sub-Deplo. Remunerociones.
- Sub-Depto. Personol.
- Corpeto Funcionorio.
- Archivo.

IQUES

ABL ARJ
RETARI

Datos Personales Sensibles




